



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



Ofício nº 140301/2019

Capitão Poço, 14 de Março de 2019

Do:
Departamento Cotação de Preço

Ilmo. Senhor,

Venho através deste, em resposta à solicitação do Ilmo. Senhor Márcio Cila da Silva Secretário Municipal de Administração, encaminho em anexo o valor médio dos preços feito com empresas do ramo, para o item de aquisição de impressos gráficos, para atendimento as necessidades da administração municipal de Capitão Poço.

Sem mas para o momento reitero votos de elevada estima.

Cordialmente,



Keyteelly de Lima Reis
Cotação de Preço



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTD.	MÉDIA	TOTAL
1	ENVELOPE TAM. OFÍCIO TIMBRADO (11,5 X 25CM)	UND	10.000	R\$ 0,83	R\$ 8.333,33
2	ENVELOPE TIPO SACO MÉD. TIMBRADO (16,5 X 23CM)	UND	10000	R\$ 1,20	R\$ 12.000,00
3	PASTAS DE PROCESSO COLORIDAS (F/4) CARTOLINA 180G	UND	10000	R\$ 1,87	R\$ 18.666,67
4	PROCESSO INTERESSADO (F/A4)	BLS	200	R\$ 14,60	R\$ 2.920,00
5	REQUISIÇÃO DE MAT. DE ALMOXARIFADO(F/A4)	BLS	200	R\$ 18,67	R\$ 3.733,33
6	REQUISIÇÃO DEPARTAMENTO DE COMPRAS (F/32) - 50X2	BLS	200	R\$ 9,33	R\$ 1.866,67
7	TAXAS MUNICIPAIS (F/32) - 50X2	BLS	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
8	FOLDER EM POLICROMIA NO PAPEL COUCHE 115G COM 03 DOBRAS FORMATO 8	UND	10000	R\$ 3,29	R\$ 32.933,33
9	CAPA DE CARNE IPTU E CONTRA CAPA POLICROMIA NO PAPEL COUCHE 115G	UND	15000	R\$ 0,72	R\$ 10.750,00
10	CAPA DE PROCESSO EM CARTOLINA BRANCA TAMANHO 46X33CM	UND	5000	R\$ 2,60	R\$ 13.000,00
11	ALVARA EM CORES EM PAPEL DE 180 G	UND	5000	R\$ 1,65	R\$ 8.250,00
12	CERTIFICADOS - (F/A4) COLORIDO CARTOLINA	UND	3000	R\$ 2,67	R\$ 8.000,00
13	CRACHÁS P/ EVENTOS (13 X 10CM) CARTOLINA	UND	1000	R\$ 1,53	R\$ 1.533,33
14	FICHA DA FAMÍLIA NO CRAS (F/A4)	UND	5000	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00
15	FICHA DE INSCRIÇÃO PET (COLORIDA - F/A4)	UND	5000	R\$ 0,82	R\$ 4.083,33
16	FICHA DE INSCRIÇÃO PROJETO SEMENTE DO AMANHÃ (F/A4)	UND	5000	R\$ 0,68	R\$ 3.416,67
17	FICHA DE INSCRIÇÃO PRO-JOVEM (COLORIDA - F/A4)	UND	5000	R\$ 0,78	R\$ 3.916,67
18	FOLDER - (F/A4) FRENTE E VERSO	UND	5000	R\$ 1,15	R\$ 5.750,00
19	PANFLETO F/V- COLORIDO (14CM X 20CM)	UND	10000	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00
20	BOLETIM ESCOLAR DE 1º AO 5º ANO (F/16-P/B)	UND	20.000	R\$ 0,68	R\$ 13.666,67
21	BOTELIM ESCOLAR DE 6ºAO 9º ANO (F/9-P/B)	UND	20.000	R\$ 0,63	R\$ 12.666,67
22	CADERNO DE CONTROLE DE HORA ATIVIDADE C/40 FL(F/A4) P/PROFESSOR	UND	5000	R\$ 10,17	R\$ 50.833,33
23	CADERNO SUPORTE ATIVIDADE P/PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL F/A4 360 FLS FRENTE E VERSO	UND	4000	R\$ 30,33	R\$ 121.333,33
24	CADERNO DE CONTROLE DE FREQUENCIA DE MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR	BL	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
25	CARTEIRINHA DE ESTUDANTE COLORIDA	UND	20.000	R\$ 0,48	R\$ 9.666,67



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



F/64					
26	CERTIFICADO COLORIDO F/A4	UND	10.000	R\$ 2,13	R\$ 21.333,33
27	CONVITES COLORIDO F/16-ENVELOPADOS 15X21 CM	UND	5.000	R\$ 4,22	R\$ 21.083,33
28	DIÁRIO DE CLASSE DO 1º AO 5º ANO	UND	10.000	R\$ 19,33	R\$ 193.333,33
29	DIÁRIO DE CLASSE DO 6º AO 9º ANO	UND	10.000	R\$ 19,33	R\$ 193.333,33
30	DIÁRIO DE CLASSE DE EDUCAÇÃO INFANTIL	UND	5.000	R\$ 19,00	R\$ 95.000,00
31	ENVELOPE BRANCO TRIMBADO TAMANHO A4	UND	2.200	R\$ 1,83	R\$ 4.033,33
32	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO TAMANHO OFÍCIO	UND	1.000	R\$ 1,43	R\$ 1.433,33
33	ENVELOPE TIMBRADO (24CMX34CM)	UND	1.500	R\$ 1,98	R\$ 2.975,00
34	FICHA CONTROLE DE MATERIAL DE CONSUMO F/A4	BL	300	R\$ 17,67	R\$ 5.300,00
35	FICHA CONTROLE DE MERENDA F/A4	BL	200	R\$ 17,67	R\$ 3.533,33
36	FICHA INDIVIDUAL ALUNO P/CONSELHO DE CLASSE F/A4	BL	500	R\$ 17,67	R\$ 8.833,33
37	FICHA P/GRÁFICO DE HIPÓTESE DA ESCRITA DE EDUCAÇÃO INFANTIL/SÉRIES INICIAIS	BL	500	R\$ 17,67	R\$ 8.833,33
38	HISTÓRICO ESCOLAR DE ALUNO F/A4 FRENTE E VERSO	BL	500	R\$ 17,67	R\$ 8.833,33
39	LIVRO DE PONTO PERSONALIZADO C/100 FLS FRENTE E VERSO	UND	1000	R\$ 21,17	R\$ 21.166,67
40	MAPA DEMONSTRATIVO DO 1º AO 5º ANO F/A4	BL	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
41	MAPA DEMONSTRATIVO DO 5º AO 9º ANO F/A4	BL	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
42	PAPEL TIMBRADO TAMANHO A4	BL	300	R\$ 18,33	R\$ 5.500,00
43	PAPEL TIMBRADO TAMANHO OFÍCIO	BL	100	R\$ 20,50	R\$ 2.050,00
44	PASTAS COLORIDAS (46X31 CM) PAPEL TRIPLEX	UND	20.000	R\$ 2,03	R\$ 40.666,67
45	REQUISIÇÃO FORNECEDORES TERCEIRIZADOS/LICITAÇÕES TAMANHO FA4	BL	100	R\$ 17,67	R\$ 1.766,67
46	CADERNO SIMULADO PROVA BRASIL LINGUA PORTUGUESA/MATEMATICA DO 5º AO 9º ANO C/10 FLS A4	UND	15.000	R\$ 5,90	R\$ 88.500,00
47	CADERNO SIMULADO PROVA DA ANA P/1ºAO 3ºANO C/10 FLS TAMANHO A4	UND	8.000	R\$ 5,83	R\$ 46.666,67
48	CADERNO SIMULADO PROVA SISPAL DO 4º E 8º ANO C/10 FLS TAMANHO A4	UND	10.000	R\$ 5,83	R\$ 58.333,33
49	CADERNO DE ATIVIDADE DE LINGUA PORTUGUESA DO 4º AO 9ºANO-50 FLS F/V TAMANHO A4	UND	10.000	R\$ 11,00	R\$ 110.000,00
50	CADERNO DE ATIVIDADE DE MATEMATICA DO 4º AO 9º ANO- 50 FLS F/V TAMANHO A4	UND	10.000	R\$ 11,33	R\$ 113.333,33



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



51	DIÁRIO DE CLASSE PARA PROJETOS COMPLEMENTARES (GEEMPA, MUSICANDO, REFORÇO ESCOLAR) F A4	UND	1000	R\$ 19,17	R\$ 19.166,67
52	CADERNO PERSONALIZADO DE REGISTRO DE ENCONTROS P/COORDENAÇÃO, DIREÇÃO ESCOLAR, SUPERVISÃO E PROFESSOR ESCOLAR – 100 FLS FA4 – F/V	UND	1000	R\$ 20,67	R\$ 20.666,67
53	CADERNO PERSONALIZADO DE REGISTRO DE PROJETOS – POTFÓLIO/PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO COMPLEMENTARES (GEEMPA, MUSICANDO E REFORÇO) 100FLS FA4 – F/V	UND	1000	R\$ 21,00	R\$ 21.000,00
54	MAPA DE RELATÓRIO DE FINAL DE RENDIMENTO DE ALUNOS	UND	20.000	R\$ 0,73	R\$ 14.666,67
55	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL ENSINO FUNDAMENTAL 10 FOLHAS F/V F/A4	UND	20.000	R\$ 2,50	R\$ 50.000,00
56	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL EDUCAÇÃO INFANTIL 5 FLHAS F/V F A/4	UND	10.000	R\$ 1,55	R\$ 15.500,00
57	FORNECIMENTOS DE COPIAS DIVERSOS	UND	100.000	R\$ 0,37	R\$ 36.666,67
58	FICHA DE CONTROLE DE PACIENTE DE SAUDE MENTAL (F/A4)	BL	100	R\$ 18,33	R\$ 1.833,33
59	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE NIVEL SUPERIOR - FRENTE E VERSO (F/A4)	BL	100	R\$ 19,33	R\$ 1.933,33
60	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL – BPA - (F/A4)	BL	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
61	BOLETIM DE PRODUÇÃO MEDICA-BPM - (F/A4)	BL	100	R\$ 18,67	R\$ 1.866,67
62	CARTÃO DA GESTANTE (F/A4) F/V DUAS CORES	UND	20.000	R\$ 1,00	R\$ 20.000,00
63	CARTEIRA DE SAUDE (F/64) CARTOLINA	UND	30.000	R\$ 0,48	R\$ 14.500,00
64	CONTROLE DO PCCU – PSF (F/A4)	BL	100	R\$ 18,67	R\$ 1.866,67
65	CONTROLE DO TESTE DO PEZINHO (F/A4)	BL	100	R\$ 18,33	R\$ 1.833,33
66	FICHA A (CADASTRO DA FAMILIA) FRENTE E VERSO (F/A4)	BL	200	R\$ 19,33	R\$ 3.866,67
67	FICHA B – (ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE) FRENTE E VERSO - (F/A4)	BL	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
68	FICHA B – DIA (ACOMPANHAMENTO DE DIABETICO)FRENTE E VERSO (F/A4)	BL	50	R\$ 23,33	R\$ 1.166,67
69	FICHA B – GES (ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE) FRENTE E VERSO (F/A4)	BL	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
70	FICHA B – HAN (ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENIASE) FRENTE E VERSO - (F/A4)	BL	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
71	FICHA B-HÁ (ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO) FRENTE E VERSO (F/A4)	BL	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



72	FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSENIASE (F/A4) CARTOLINA	UND	10.000	R\$	0,93	R\$	9.333,33
73	FICHA DE COMPLEMENTO PARA DIAGNOSTICO DE HANSENIASE – ATENÇÃO BASICA - (F/A4)	BL	10	R\$	28,33	R\$	283,33
74	FICHA DE INFORMAÇÃO (SEMANA EPIDEMIOLOGICA) - (F/A4)	BL	20	R\$	27,00	R\$	540,00
75	FICHA DE PRATELEIRA - FRENTE E VERSO (F/A4) CARTOLINA	UND	15.000	R\$	0,80	R\$	12.000,00
76	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA - OFICIO - FRENTE E VERSO	BL	500	R\$	17,83	R\$	8.916,67
77	FICHA DE REGISTRO DE VISITA DOMICILIAR (16 X 11CM)	UND	80.000	R\$	0,38	R\$	30.666,67
78	FORMULARIO PARA AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA SIMPLIFICADA FRENTE E VERSO (F/A4)	BL	20	R\$	27,00	R\$	540,00
79	LABORATORIO DE PATOLOGIA CLINICA - (F/A4)	BL	20	R\$	27,00	R\$	540,00
80	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO – AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL -(F/A4)	BL	20	R\$	26,67	R\$	533,33
81	NOTIFICAÇÃO DE CASOS DE MALARIA - (F/A4)	BL	20	R\$	26,00	R\$	520,00
82	PROGRAMA DO CONTROLE DA DIABETES (F/16) CARTOLINA	UND	5.000	R\$	0,55	R\$	2.750,00
83	PROTUARIO DO CLIENTE MATICULADA (F/A4) CARTOLINA	UND	40.000	R\$	0,77	R\$	30.666,67
84	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL CARBONADO (F/16)	BL	1000	R\$	17,00	R\$	17.000,00
85	RECEITUARIO MEDICO SIMPLES (F/16)	BL	5.000	R\$	10,17	R\$	50.833,33
86	RELATORIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO DOS PRESERVATIVOS FEMENINO (F/A4)	BL	20	R\$	27,00	R\$	540,00
87	RELATORIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO DOS PRESERVATIVOS MASCULINO DE 49 MM-52 MM – 53 MM (F/A4)	BL	20	R\$	24,33	R\$	486,67
88	REQUERIMENTO DE HANSENOSTATICO (F/A4)	BL	20	R\$	27,00	R\$	540,00
89	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - (F/A4)	BL	20	R\$	27,00	R\$	540,00
90	REQUISIÇÃO DE MATERIAIS DO ALMAXARIFADO - (F/A4)	BL	100	R\$	19,00	R\$	1.900,00
91	AUTO DE INUTILIZAÇÃO - (F/A4)	BL	20	R\$	26,67	R\$	533,33
92	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO - (F/A4)	BL	20	R\$	27,00	R\$	540,00
93	DENUNCIA - FRENTE E VERSO (F/A4)	BL	10	R\$	31,00	R\$	310,00
94	FARMULARIO DE VIGILANCIA DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA (FORMULARIO DE ENTRADA DE DADOS) - (F/A4)	BL	10	R\$	31,00	R\$	310,00
95	FORMULARIO DE VIGILANCIA DA SOLUÇÃO ALTERNATIVA COLETIVA - (F/A4)	BL	10	R\$	31,00	R\$	310,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



96	FORMULARIO DE VIGILANCIA DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA (FORMULARIO DE ENTRADA DE DADOS MENSAIS) - (F/A4)	BL	10	R\$	31,00	R\$	310,00
97	FORMULARIO DE VIGILANCIA DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA (FORMULARIO DE ENTRADA DE DADOS INDIGENA) - FRETE E VERSO (F/A4)	BL	10	R\$	31,00	R\$	310,00
98	FORMULARIO DE VIGILANCIA DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA (FORMULARIO DE ENTRADA DE DADOS SEMESTRAIS) - (F/A4)	BL	10	R\$	31,00	R\$	310,00
99	MAPA DE CONTROLE DA QUALIDADE DOS ALIMENTOS FRETE E VERSO - (F/A4)	BL	10	R\$	31,33	R\$	313,33
100	MAPA DE VISITAS EFETUADAS PELO AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA - (F/A4)	BL	20	R\$	28,67	R\$	573,33
101	NOTIFICAÇÃO - FRETE E VERSO (F/A4)	BL	10	R\$	31,00	R\$	310,00
102	QUESTIONARIO SOBRE MORTES DE ANIMAIS - FRETE E VERSO (F/A4)	BL	10	R\$	31,33	R\$	313,33
103	TERMO DE COLETA DE AMOSTRA - AGUA (PAVS) - (F/A4)	BL	10	R\$	31,33	R\$	313,33
104	DIAGNOSTICO LABORATORIAL- (F/A4)	BL	50	R\$	20,33	R\$	1.016,67
105	MAPA DE BIOQUIMICA- (F/A4)	BL	10	R\$	31,33	R\$	313,33
106	MAPA DE CONTRLE DE ALIMENTOS- (F/A4)	BL	10	R\$	31,33	R\$	313,33
107	MAPA DE PARA SITOLOGIA- (F/A4)	BL	10	R\$	31,33	R\$	313,33
108	MAPA DE SECREÇÃO VAGINAL/URETAL- (F/A4)	BL	20	R\$	28,67	R\$	573,33
109	MAPA DE UROANALISE- (F/A4)	BL	10	R\$	31,33	R\$	313,33
110	MAPA HEMATOLOGICO- (F/A4)	BL	40	R\$	20,33	R\$	813,33
111	PRODUÇÃO ANUAL DAS BACILOSCOPIA- (F/A4)	BL	10	R\$	31,00	R\$	310,00
112	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO DE HANSENIASE- (F/A4)	BL	30	R\$	22,00	R\$	660,00
113	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE HEPATITES VIRAIS - FRETE/ VERSO (F/A4)	BL	30	R\$	22,00	R\$	660,00
114	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE LEISMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA FRETE/VERSO (F/A4)	BL	15	R\$	24,67	R\$	370,00
115	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE MENINGITE - FRETE E VERSO (F/A4)	BL	15	R\$	24,67	R\$	370,00
116	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE RAIVA HUMANA - FRETE / VERSO (F/A4)	BL	15	R\$	24,67	R\$	370,00
117	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SIFILIS EM GESTANTE - (F/A4)	BL	15	R\$	24,67	R\$	370,00
118	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE AGRAVOS - FRETE / VERSO (F/A4)	BL	30	R\$	22,00	R\$	660,00
119	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO DE TUBERCULOSE - (F/A4)	BL	15	R\$	25,00	R\$	375,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



120	BOLETIM DE RECONHECIMENTO- FRENTE / VERSO (F/A4)	BL	50	R\$ 20,67	R\$ 1.033,33
121	CONTROLE INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTI-RABICO HUMANO - (F/32) - CARTOLINA	UND	5000	R\$ 0,43	R\$ 2.166,67
122	ITINERARIO DE TRABALHOFRENTE/VERSO (F/A4)	BL	50	R\$ 20,33	R\$ 1.016,67
123	REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL-(F/A4)	BL	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
124	RESUMO DE RECONHECIMENTO FRENTE / VERSO (F/A4)	BL	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
125	RESUMO SEMANAL DE SERVIÇO ANTIVETORIAL (CRS)- FRENTE /VERSO (F/A4)	BL	20	R\$ 21,67	R\$ 433,33
126	RESUMO SEMANAL DE SERVIÇO ANTIVETORIAL(PNCD) - FRENTE / VERSO (F/A4)	BL	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
127	BOLETIM DIARIA DE DOSES APLICADAS (RAIVA EM CULTURA DE CELULAS VERO) - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,33	R\$ 365,00
128	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,33	R\$ 365,00
129	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS (VACINA MININGOCOCICA 10 VALENTE) - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,33	R\$ 365,00
130	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS (BCG) - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,33	R\$ 365,00
131	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS (DUPLA ADULTO)- (F/A4)	BL	15	R\$ 24,33	R\$ 365,00
132	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS (FEBRE AMARELA – ZONA URBANA E RURAL) - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,33	R\$ 365,00
133	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS (HEPATITE B) - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,33	R\$ 365,00
134	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS (POLIOMIELITE ORAL) - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,33	R\$ 365,00
135	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS (ROTAVIRUS ORAL) - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,33	R\$ 365,00
136	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS (TETRAVALENTE) - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,67	R\$ 370,00
137	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS (TRIPLICE DTP) DIFTERIA, TETANO E COQUELUCHE - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,67	R\$ 370,00
138	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS (TRIPLICE VIRAL) CAXUMBA, SARAMPO E RUBEOLA - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,67	R\$ 370,00
139	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS (VACINA MININGOCOCICA CONJUGADA) - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,67	R\$ 370,00
140	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS (02 FOLHAS) - FRENTE E VERSO (F/A4)	BL	15	R\$ 24,67	R\$ 370,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



141	CALCULO TRIMESTRAL DE TUBERCULOSTATICO - FRENTE E VERSO (F/A4)	BL	15	R\$ 24,67	R\$ 370,00
142	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA MENTAL E EPILEPSIA - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,67	R\$ 370,00
143	FICHA DE REGISTRO DE TEMPERATURA DE GELADEIRA- (F/A4)	BL	15	R\$ 24,67	R\$ 370,00
144	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO (COLO DO UTERO) - FRENTE E VERSO (F/A4)	BL	20	R\$ 28,67	R\$ 573,33
145	REQUISIÇÃO DE HANSENOSTATICO - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,67	R\$ 370,00
146	REQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS TB/MH - (F/A4)	BL	15	R\$ 24,67	R\$ 370,00
147	REQUISIÇÃO DE PSICOTROPICOS - (F/A4)	BL	30	R\$ 22,33	R\$ 670,00
148	INFORMAÇÕES GERAIS DO PACIENTE - (F/A4)	BL	50	R\$ 20,33	R\$ 1.016,67
149	FICHA DE REFERENCIA PARA PROTESE DENTARIA (F/16) 21,5 X 15,5CM	BL	50	R\$ 20,33	R\$ 1.016,67
150	PRONTUARIO ODONTOLOGICO - FRENTE E VERSO (F/A4)	BL	50	R\$ 20,33	R\$ 1.016,67
151	CONTROLE DE COMBUSTIVEIS DOS VEICULOS - (F/A4)	BL	50	R\$ 20,33	R\$ 1.016,67
152	CONTROLE DE TRANSFERENCIA DE PACIENTES -(F/A4)	BL	50	R\$ 20,33	R\$ 1.016,67
153	REQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS -(F/ 32) 15,5 x 11,5cm	BL	100	R\$ 13,33	R\$ 1.333,33
154	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUAL) BPA-1 - (F/A4)	BL	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
155	FORMULARIO DE EVOLUÇÃO MEDICA (ACOMPANHANTE) - (F/A4)	BL	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
156	FORMULARIO DE EVOLUÇÃO MEDICA (PACIENTE) - (F/A4)	BL	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
157	FORMULARIO PARECER SOCIAL - (F/A4)	BL	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
158	LAUDO MEDICO DE TRATAMEWNTO FORA DE DOMICILIO – LM - Frente e Verso (F/A4)	BL	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
159	PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO - (F/A4)	BL	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
160	PAPEL TIMBRADO TAMANHO A4 - (F/A4)	BL	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
161	CRACHAS P/ CONFERENCIA MUNICIPAL (13 X 10CM) CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,70	R\$ 350,00
162	REQUISIÇÕES À FORNECEDORES - FRENTE E VERSO (F/A4)	BL	20	R\$ 24,67	R\$ 493,33
163	COMPROVANTE DO USUARIO (F/32) 15,5 x 11,5cm	UND	100.000	R\$ 0,42	R\$ 41.666,67
164	AGENDAMENTO DE CONSULTAS PARA OUTRO MUNICIPIO (F/32) 15,5 x 11,5cm	BL	150	R\$ 13,33	R\$ 2.000,00
165	ENCAMINHAMENTO PARA PROCEDIMENTO (F/32) 15,5 x 11,5cm	BL	150	R\$ 13,33	R\$ 2.000,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



166	FORMULARIO DE MARCAÇÃO DE CONSULTAS -(F/A4)	BL	150	R\$	18,67	R\$	2.800,00
167	LAUDOS A SEREM AUTORIZADOS -(F/A4)	BL	80	R\$	18,67	R\$	1.493,33
168	RELAÇÃO DE PACIENTES COM VIAGEM PARA BELEM -(F/A4)	BL	50	R\$	18,67	R\$	933,33
169	CAMISAS PROMOCIONAIS (CAMPANHAS DA SECRETARIA)	UND	4.700	R\$	27,33	R\$	128.466,67
170	CARTAZ-MED. 0,31L X 0,44 ALTURA	UND	5.500	R\$	2,63	R\$	14.483,33
171	CARTAZ-MED. 0,40L X 0,29 ALTURA	UND	5.000	R\$	2,27	R\$	11.333,33
172	CRACHAS FUNCIONARIOS PADRONIZADOS	UND	5.000	R\$	6,97	R\$	34.833,33
173	FOLDER-MED. 0,11L X 0,21 ALT.	UND	11.500	R\$	0,73	R\$	8.433,33
174	FOLDER-MED. 0,28L X 0,20 ALT.	UND	11.500	R\$	0,73	R\$	8.433,33
175	FOLDER-MED. 0,29L X 0,19 ALT.	UND	11.500	R\$	0,73	R\$	8.433,33
176	FOLDER-MED. 0,30L X 0,20 ALT.	UND	11.500	R\$	0,77	R\$	8.816,67
177	PAPEL TIMBRADO TAMANHO A4	BL	840	R\$	18,67	R\$	15.680,00
178	PAPEL TIMBRADO TAMANHO OFICIO	BL	420	R\$	19,17	R\$	8.050,00

R\$ 2.171.878,33

Keyteelly de Lima Reis
Departamento de Cotação de Preço